                                                                                                                                                                           Приложение 7

                                                                                           к    Порядку  разработки,  реализации  и

                                                                                            оценки эффективности муниципальных 

                                                                                    программ Провиденского городского округа

О Т Ч Е Т

о ходе реализации  муниципальных программ

по Провиденскому городскому округу

по итогам I полугодия 2017 года
	 N 

п/п
	      Наименование      

 муниципальных программ       
	По плану на

 весь период   

реализации 

мероприятий

   (тыс.           рублей)   
	По плану на

 отчетный период   

реализации 

мероприятий

  (тыс. рублей)
	В

соответствии с бюджетной росписью на отчетный период

(тыс. рублей)
	Профинансировано в отчетном году

(тыс. рублей)
	  Исполнено в отчетном году (кассовый расход тыс. рублей)       

	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе за счет средств
	Всего
	в том числе за счет средств

	
	
	
	
	
	
	окружного

бюджета
	местного

бюджета
	
	окружного

бюджета
	местного

бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	1.
	«Противодействие терроризму и экстремизму на территории Провиденского муниципального района на 2013-2016 годы»
	1400,0
	350,0
	350,0
	282,4
	-
	282,4
	282,4
	-
	282,4

	2.
	«Развитие образования, культуры, молодежной политики и спорта Провиденского городского округа в 2016-2020 годах»
	2993030,3
	641184,6
	641184,6
	288799,9
	174775,7
	114024,2
	287256,3
	174700,5
	112555,8

	3.
	«Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы»
	3514,0
	3514,0
	3514,0
	1258,2
	1057,1
	201,1
	1258,2
	1057,1
	201,1

	4.
	«Управление финансами и имуществом Провиденского городского округа в 2016-2020 годах»
	114733,5
	33950,1
	33950,1
	16088,9
	1645,6
	14443,3
	15883,5
	1645,6
	14237,9

	5.
	«Обеспечение добровольной пожарной охраны Провиденского муниципального района снаряжением и имуществом на 2016-2020 годы»
	1590,0
	340,0
	340,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	«Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы»
	27371,8
	13829,0
	13829,0
	4207,1
	4165,1
	42,0
	4207,1
	4165,1
	42,0

	7.
	«Обеспечение жильем специалистов, работающих в Провиденском городском округе в 2016-2018 годах»
	7817,6
	4359,8
	4359,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	«Отлов и содержание безнадзорных (бездомных) животных на территории Провиденского городского округа»
	2103,5
	698,3
	698,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	«Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы»
	79983,3
	42478,1
	42478,1
	2905,5
	-
	2905,5
	2905,5
	-
	2905,5

	10.
	«Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2017-2019 годы»
	60061,2
	20020,40
	20020,4
	9298,7
	-
	9298,7
	9298,7
	-
	9298,7

	11.
	«Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа в 2017 году»
	44023,6
	29300,0
	29300,0
	85,7
	-
	85,7
	85,7
	-
	85,7


	12.
	«Поддержка жилищно-коммунального хозяйства в Провиденском городском округе на 2017-2019 годы»
	51162,6
	17054,2
	17054,2
	11252,7
	-
	11252,7
	9424,9
	-
	9424,9

	13.
	«Возмещение стоимости услуг по погребению в Провиденском городском округе на 2017-2019 годы»
	6208,6
	2698,6
	2698,6
	2357,0
	-
	2357,0
	2357,0
	-
	2357,0

	14.
	«Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе»
	49595,7
	16531,9
	16531,9
	9000,0
	-
	9000,0
	9000,0
	-
	9000,0

	15.
	«Защита информации Администрации Провиденского городского округа на 2017-2018 годы»
	2000,0
	1050,0
	1050,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16.
	«Профилактика и противодействие коррупции в органах местного самоуправления Провиденского городского округа на 2017-2019 годы»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


И.о. заместителя

начальника Управления                                                                                                                                                      Р.В. Сараев
